

Warszawa, dnia 03 stycznia 2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **dostawę samochodu osobowego**– nr sprawy 32/zp/22.

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 02-01-2023 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

**Pytanie 1:**

W nawiązaniu do punktu nr 41 Specyfikacji technicznej ofertowanego pojazdu, czy Zamawiający dopuszcza pojemność bagażnika powyżej 450 litrów ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojemność bagażnika powyżej 450 litrów.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika paliwa powyżej 60 litrów ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika paliwa powyżej 60 litrów.

**Pytanie 3:**

Czy zamawiający dopuszcza kolor tapicerki w odcieniu "koniakowym"?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza kolor tapicerki w odcieniu „koniakowym”.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.